
Pos

KLASIK 500
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nekvalifikovaní (75% = 5 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

KLASIK 750
1
2
3
4
5
6
7

Nekvalifikovaní (75% = 5 Kol)
DNF

No.

61
66
89
96
65
79
48
73
10
5

31
39
16
13

93
3

86
1
6

59

11
71
85
60
24
78
87

50

Driver

MICHOT
STRAPINA
NOVÁK
MRÁZ
POSPÍŠIL
BRUCKNER
ČÍŽEK
MAIXNER
ŠRAMAR
SKOPEC
NEEF
ŠULC
MÁLEK
KOUTNÝ

TUREK
De DONCKER
SEDLÁČEK
BLATTER
VELIĆ
NĚMEC

HABAT
NESTLER
JANČÍK
PAVEL
PRISTOV
VYHNÁLEK
MERVART

JANČÍK

Marc
Pavel
Pavel
Ondřej
Pavel
Kamil
Jan
Tomáš
Radek
Zdeněk
Ronald
Petr
Ladislav
Ivo

Jiří
Paul
Milan
Rolf
Denis
Ladislav

Silvio
Gerald
Jaroslav
Tomáš
Andrej
Vítězslav
Marcel

Pavel

Nat

B
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ

CZ
B
CZ
CH
HR
CZ

SLO
D
CZ
D
SLO
CZ
CZ

CZ

FMN

FMB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR

SMF
FMB
ACCR
FMS
HMS
ACCR

AMZS
DMSB
ACCR
ACCR
HMS
ACCR
ACCR

ACCR

Make

Petty Norton 500
Honda CB 500 Bába
Honda CB 500 R
Honda CB 450
Honda CB 500
Honda 500 CB
Honda 500 CB
Honda CB 500
ESO 500 S-45
Honda CB 500
Honda CB 500
Honda CB 450
Ducati 450  MK III
Honda CB 500

Seeley Jawa 500 OHV
Drixton Honda 500
Honda CB 500
Ducati 450 Mono
Ducati 450
Honda 500 CB

Honda 580 CB
Norton 750 Atlas
Laverda 750 Egli
Rickman CR 750
Triton 750
Honda CB 750
Honda CB 750

Weslake Seeley 750

Team

AUTOMOTO klub Hořice v AČR

AUTOMOTO klub Hořice v AČR

PWS Road Racing Team

MK Leteči Kranjci
Oldtimernestler Mittweida
AUTOMOTO klub Hořice v AČR
AUTOMOTO klub Hořice v AČR
MK Classic Racing Zagreb

Lps

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

6
3
2

7
7
7
6
6
6
6

6

Time

19:31.483
20:13.925
20:17.047
20:35.495
20:52.064
20:52.750
20:52.850
21:07.293
21:23.671
21:45.095
22:07.496
22:17.007
22:34.733
20:24.049

18:21.841
8:39.495
7:21.586

1.825
5.195

21.902

19:29.835
22:31.765
22:31.876
19:40.159
20:04.125
20:23.095
20:30.770

16:44.709

Diff

42.442
45.564

1:04.012
1:20.581
1:21.267
1:21.367
1:35.810
1:52.188
2:13.612
2:36.013
2:45.524
3:03.250

1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

3:01.930
3:02.041

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF

Best Tm

2:44.624
2:51.409
2:52.005
2:50.917
2:52.918
2:53.241
2:56.557
2:58.899
3:01.235
3:01.873
3:03.878
3:09.244
3:09.928
3:19.592

2:59.154
2:48.098
3:28.155

2:44.488
3:09.953
3:09.766
3:12.864
3:14.786
3:21.117
3:22.432

2:43.519

In

5
7
6
7
6
6
7
6
7
6
4
4
2
6

6
3
2
0
0
0

6
6
5
6
2
4
4

5

Km/h

112,620
108,162
107,788
108,474
107,218
107,019
105,009
103,634
102,298
101,939
100,828
97,969
97,616
92,889

103,486
110,293
89,068

-
-
-

112,713
97,603
97,699
96,130
95,181
92,185
91,586

113,381

Class

KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500

KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500
KLASIK 500

KLASIK 750
KLASIK 750
KLASIK 750
KLASIK 750
KLASIK 750
KLASIK 750
KLASIK 750

KLASIK 750

Sorted on Laps

Pozn.
St.No. 96 - MRÁZ O. : +20 sec. - PREDCASNY START

Odstup vítěze
1.648

Prům.rychlost
110,939

N.čas kola
2:44.488

Km/h
112,713

Nejlepší kolo
11 - Silvio HABAT

Vytištěno: 23.8.2015 15:21:10

Zpracování: Miksoft -  LIVE: race.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Martin SODOMEK (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 22.-23.8.2015 ACR210/504
VZ + MČR KLASIK 500 ccm + 750 ccm

Závod / Race

Závod (7 Kol) - start v 14:47:07

Horice 5,150 Km

23.8.2015 14:30


